
ZARZĄDZENIE NR 346/1030/21 
Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Łazisk 
Górnych w przedmiocie projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian 

klimatu do roku 2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz w związku z § 3 Uchwały Nr 
XV/164/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 13 grudnia 2011r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Łaziska Górne (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2012r. poz. 140), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z  mieszkańcami miasta Łaziska Górne 
w przedmiocie projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian klimatu do roku 
2030. 

2. Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii mieszkańców Miasta 
Łaziska Górne dotyczącej projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian 
klimatu do roku 2030. 

§ 2.  

Konsultacje polegać będą na wypełnieniu formularza Uwag do projektu Planu adaptacji 
Miasta Łaziska Górne do zmian klimatu do roku 2030, udostępnionego na stronie 
internetowej:  www.laziska.pl, na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych: 
www.bip.laziska.pl        oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych, Plac 
Ratuszowy 1. 

§ 3.  

1. Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 2 sierpnia do 23 sierpnia 
2021 roku. 

2. Konsultacje obejmą swym zasięgiem miasto Łaziska Górne. 

3. W konsultacjach społecznych mogą brać udział mieszkańcy Miasta Łaziska Górne. 

4. Ustala się wzór formularza Uwag do projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do 
zmian klimatu do roku 2030, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Formularze Uwag do projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian klimatu do 
roku 2030 zostaną udostępnione mieszkańcom: 

- w wersji papierowej w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Łaziskach 
Górnych, Plac Ratuszowy 1, 

- w wersji elektronicznej na stronie internetowej: www.laziska.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych: www.bip.laziska.pl. 

§ 4.  

1. Informacja o przeprowadzanych konsultacjach społecznych zostanie opublikowana na 

Id: 0C7FA73D-F2AE-4AAE-ADBA-650B687379B9. Podpisany Strona 1

http://www.laziska.pl/
http://www.bip.laziska.pl/


stronie internetowej: 

- Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych - www.laziska.pl 

- Biuletynu Informacji Publicznej - www.bip.laziska.pl 

2. Formularz Uwag do projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian klimatu do 
roku 2030 należy doręczyć zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 1 do Punktu 
Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych, Plac Ratuszowy 1 lub 
przekazać drogą elektroniczną w postaci skanu na adres: burmistrz@laziska.pl           
w terminie określonym w § 3 ust. 1. 

3. Formularze Uwag do projektu Planu adaptacji Miasta Łaziska Górne do zmian klimatu do 
roku 2030  wniesione po terminie określonym w § 1 ust. 3 nie będą rozpatrywane. 

§ 5.  

1. Do przeprowadzenia konsultacji społecznych powołuje się zespół w składzie: 

- Elżbieta Piecha – przewodniczący zespołu, 

- Katarzyna Morawiec– członek zespołu, 

- Joanna Kalisz – członek zespołu. 

2. Przewodniczący zespołu przygotowuje sprawozdanie z przebiegu konsultacji 
społecznych, który przedstawia się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

3. Wzór protokołu z przeprowadzonych konsultacji stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Burmistrz Miasta 

 
 

mgr inż. Aleksander Wyra 

Id: 0C7FA73D-F2AE-4AAE-ADBA-650B687379B9. Podpisany Strona 2

mailto:burmistrz@laziska.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/1030/21 

Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

        Łaziska Górne, dn. ……/……./2021 r. 

................................... 

…………………………………….. 
(imię i nazwisko składającego uwagi/nazwa instytucji) 

…………………………………….. 

…………………………………….. 
(adres/dane kontaktowe  składającego uwagę) 

UWAGI 
do projektu dokumentu „Plan adaptacji do zmian klimatu Miasta Łaziska Górne do 

roku 2030” 
Zapis w dokumencie, do 

którego zgłaszane są 
uwagi (z podaniem 

rozdziału i numeru strony) 
Treść uwagi Uzasadnienie 

   

   

………………………. 
podpis 

 
 
 
 
 
 

Oświadczenie: 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu „Planu adaptacji do zmian klimatu Miasta Łaziska Górne 
do 2030 roku” oraz oświadczam, że zapoznałam/em się z informacją w zakresie danych 
osobowych.            
          ………………………........ 

           data i podpis 
 

Id: 0C7FA73D-F2AE-4AAE-ADBA-650B687379B9. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z realizacją wymogów określonych w art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Łaziska Górne, Plac 
Ratuszowy 1, 43-170 Łaziska Górne. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, który nadzoruje prawidłowość 
przetwarzania danych. Można się z nim skontaktować pisząc na adres siedziby 
Administratora lub poprzez e-mail: iod@laziska.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wyników konsultacji 
społecznych w sprawie projektu dokumentu „Plan adaptacji do zmian klimatu Miasta 
Łaziska Górne do roku 2030” na podstawie obowiązujących przepisów prawa, tj. art. 5a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/164/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 13 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Łaziska Górne (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
z 2012r. poz. 140) 

4. Dane opcjonalne w postaci Pani/Pana numeru telefonu i adresu e-mail przetwarzane 
będą na podstawie wyrażonej przez Pani/Pana zgody. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane przez Administratora do państwa 
trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany do realizacji 
celów przetwarzania danych wskazanych w pkt 3 i zarchiwizowane w sposób i terminie 
określonym w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, żądania ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, w przypadkach i na zasadach przewidzianych prawem oraz cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, w przypadku gdy dane 
przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody. 

9. Posiada Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj.: Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczące narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. zgodnie z art. 77 rozporządzenia. 

10. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Brak 
podania danych będzie skutkować nieuwzględnieniem wniesionych uwag. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym profilowaniu.

Id: 0C7FA73D-F2AE-4AAE-ADBA-650B687379B9. Podpisany Strona 2

mailto:iod@laziska.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/1030/21 

Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

PROTOKÓŁ 
Z PRZEBIEGU KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI MIASTA ŁAZISKA GÓRNE 

W PRZEDMIOCIE PROJEKTU PLANU ADAPTACJI MIASTA ŁAZISKA GÓRNE DO 
ZMIAN KLIMATU DO ROKU 2030 

Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych w składzie: 

1. …………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………… 

stwierdza, co następuje: 

1. Konsultacje społeczne trwały w okresie 2 sierpnia  – 23 sierpnia 2021 roku. 

2. Liczba otrzymanych formularzy Uwag do projektu dokumentu „Plan adaptacji do zmian 
klimatu Miasta Łaziska Górne do roku 2030” …………. 

3. Wyniki konsultacji: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Uwagi i wnioski Zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

5. Formularze Uwag do projektu dokumentu „Plan adaptacji do zmian klimatu Miasta 
Łaziska Górne do roku 2030” stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

6. Na tym protokół zakończono. 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

Załączniki: 
………………………….. szt. formularzy

Id: 0C7FA73D-F2AE-4AAE-ADBA-650B687379B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6


